
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 20 

имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского  

поселка Псебай муниципального образования Мостовский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.11.2022                                                                                                      № 62 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации 

 и проведения итогового собеседования по русскому языку 

в МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчинского поселка Псебай 

в 2022-2023 учебном году 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения итогового 

собеседования по русскому языку в МАОУ СОШ № 20 имени А.П. 

Турчинского поселка Псебай  в 2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1. Организовать в МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчинского 

поселка Псебай  работу телефона «горячей линии» по вопросам организации 

и проведения итогового сочинения (изложения). 

2. Назначить ответственным за работу «горячей линии» заместителя 

директора  по УМР Е.Ю. Никкерову. 

3. Определить режим работы телефонов «горячей линии»                          

8(86192)6-79-75, 8(918)6520704 по вопросам организации и проведения  

государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ № 20 имени А.П. 

Турчинского поселка Псебай с  08.00 до 18.00 часов в рабочие дни 

(понедельник - суббота). 

4. Заместителю директора по УМР Е.Ю. Никкеровой: 

1) обеспечить условия для работы телефона «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения); 

2) разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края,  ГКУ КК ЦОКО, Районного управления образованием муниципального 

образования Мостовский район и МАОУ СОШ № 20 имени А.П. 

Турчинского поселка Псебай на сайте школы и информационном стенде по 

подготовке к ЕГЭ.  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

            6. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 20  

имени А.П. Турчинского 

поселка Псебай                                                                           О.М. Бушуева 

 

 


		2023-02-06T07:30:40+0300
	Бушуева Ольга Михайловна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




